GGZC2026-C2-030002-BQZX ） 项 目 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026 年 1 月 20 日 9 时 00 分（北京时

间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：GGZC2026-C2-030002-BQZX

2.项目名称：贵港市港南区 2025年城市危旧房改造(木梓镇食品公司宿合楼)项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币壹佰柒拾伍万陆仟壹佰陆拾贰元叁角叁分（￥1765162.33 元）

5.最高限价：人民币壹佰陆拾伍万伍仟玖佰伍拾柒元陆角玖分（￥1655957.69 元）

6.工程规模及主要建设内容：本工程为木梓镇旧食品公司拆除重建项目,建设单位贵港市港南区木梓

镇人民政府，本工程位于木梓镇，包含教学楼及图纸包含的其他内容。建筑面积 1870.17 平方米，建筑

高度 14.55 米，建筑层数地上 3.5 层，建筑结构为框架结构；详见工程量清单文件及施工图纸。

7.工期：120天（日历天）

8.工程质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。

9.本项目（否）接受联合体

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

[...]

话：0775-4571627，通讯地址：贵港市港北区金港大道 886-1 号院 4 幢 2 号

现场提交质疑办理业务时间：工作日，上午 8:00-12:00；下午 15:00-18:00（北京时间）

32.1

1、采购代理服务费支付方式：本项目的招标代理服务费按以下收费标准向成交供应商收取，

领取成交通知书前，成交供应商应向采购代理机构一次付清招标代理服务费，否则采购代理

机构有权不予以办理。

2、采购代理服务费收取标准：本项目采购代理服务费按发改价格〔2015〕299 号文件规定收

取，金额为：人民币壹万肆仟伍佰捌拾伍元整（¥14585.00），由代理机构向成交供应商收取。

3、开户名称：广西百强工程咨询有限公司

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司贵港市江北大道支行

银行账号：800 1216 7640 0019

33.1

解释：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除磋商文件中有特别规定外，

仅适用于竞标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、竞争性磋商公告、供应商须知、采购

需求、评审程序、评审方法和评审标准、响应文件格式、合同文本的先后顺序解释；同一组

成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序在后者为准；同一组成文件不同

[...]

本磋商文件规定的中小企业扶持政策。以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，

联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

依据本磋商文件规定享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同分包给大中型企业，

中型企业不得将合同分包给大型企业。

第三章 项目需求

一、项目概况：

项目名称：贵港市港南区 2025 年城市危旧房改造(木梓镇食品公司宿合楼)项目

建设地点：贵港市港南区木梓镇人民政府内

预算金额：人民币壹佰柒拾伍万陆仟壹佰陆拾贰元叁角叁分（￥1765162.33元）

最高限价：人民币壹佰陆拾伍万伍仟玖佰伍拾柒元陆角玖分（￥1655957.69元）

计划开工时间：2025年 9月 日

要求工期：120天（日历天）

质量标准：达到国家施工验收规范合格标准。

二、基本情况

项目概况：本工程为木梓镇旧食品公司拆除重建项目,建设单位贵港市港南区木梓镇人民政府，本

工程位于木梓镇，包含教学楼及图纸包含的其他内容。建筑面积 1870.17 平方米，建筑高度 14.55 米，

建筑层数地上 3.5 层，建筑结构为框架结构；详见工程量清单文件及施工图纸。

建设单位：贵港市港南区木梓镇人民政府。

三、商务条款

1、签订合同时间：自成交通知书发出之日起 7 个工作日（不超 20 日历日）内签订完毕。